#  /.Sás 0

GRAVATÁ
DDCcpiTHPfi  M l l K i r i P í iP R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

C O M P R O M I S S O  C O M  A S  P E S S O A S

LEI N° 3855/2021

EM EN TA: Denomina a Quadra
Poliesportiva localizada no Distrito de
Uruçu-Mirim, de “Delmiro Evangelista
Bezerra”, neste município.

O PR EFEITO  DO MUNICÍPIO DE G R A V A TÁ , E S TA D O  DE PERN AM BUCO ,
no uso de suas atribuições estabelecidas nos artigos 58 e 59, inciso II, da Lei
Orgânica Municipal, faz saber que, a Câmara Municipal de Gravatá aprovou e
eu sanciono a Lei;

Art. 1o - Fica denominada a Quadra Poliesportiva localizada no Distrito
de Uruçu-Mirim, de “Delmiro Evangelista Bezerra” , neste município.

Art. 2o - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, em 22 de dezembro de 2021,199° da Independência;
132° da República.

U JL- L f C
ÍLITO GO M ES DA SILVA
Prefeito de Gravatá

GOM E
to de G

Rua Tenente Cleto Campeio, 268, Centro, Gravatá/PE -  CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3299.1899 -  Ramal: 4001 -  CNPJ: 11.049.830/0001-20

www.gravata.pe.gov.br | gabinete(5)prefeitu radegravata.pe.gov.br

http://www.gravata.pe.gov.br